



Město Blansko  
náměstí Svobody 32/3  
678 01 Blansko



S009X00VWJY0

## OBJEDNÁVKA

<b>Fakturu zašlete prosím v 1 vyhotovení a uveďte číslo naší objednávky. Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení.</b>	Objednávka číslo :	2017/002089/INV/DO
	Datum vyhotovení :	26.07.2017
	Termín plnění :	15.10.2017

<b>Dodavatel :</b> Dalibor Horák s.r.o. Havlíčková 441 66434 Kuřim IČO: 29206677 DIČ: CZ29206677	<b>Odběratel :</b> Město Blansko nám. Svobody 32/3 67801 BLANSKO IČO: 00279943 DIČ: CZ00279943	Bankovní spojení: [REDACTED]
---	---	---------------------------------

### Předmět objednávky

Město Blansko, odbor investičního a územního rozvoje objednává u f. Dalibor Horák s.r.o., opravu ploché střechy nad pavilonem ZŠ Salmova v Blansku na základě obhlídky na místě samém a cenové nabídky ze dne 7.7.2017.

Plnění je poskytováno pro ekonomickou činnost objednatele.

Cena plnění (včetně DPH):

598 941,53 Kč

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

Ing. Marek Stefan  
vedoucí odboru investičního a územního rozvoje  
Město Blansko

Vyřizuje:	Mazourková Leona	Podpis příkazce operace:	[REDACTED]
Telefon:	[REDACTED]	ING. STEFAN	[REDACTED]
Fax:	[REDACTED]	Podpis správce rozpočtu:	[REDACTED]
E-mail:	[REDACTED]	f. MAZOURKOVÁ	[REDACTED]

### Prohlášení dodavatele

Prohlašujeme, že objednávku přijímáme.

Datum:

26.7.17

Razítko a podpis:

[REDACTED]

Dalibor Horák s.r.o., Havlíčkova 441, 664 34 Kuřim  
Kancelář: Kuřim, Kout 447,  
IČO: 29206677 DIČ: CZ29206677  
Web: [redacted]

tel./fax: [redacted]

mob. [redacted]

mail: [redacted]

ZŠ Salmova, Blansko - plochá střecha

Název akce: Izol. střechy na ZŠ Salmova v Blansku

Datum zpracování: 07.07.2017

Vypracoval: Richard Horák

Platnost nabídky: 40 dní



## Cenové nabídka na provedení izolace ploché střechy na ZŠ Salmova v Blansku:

POLOŽKA	VMĚRA	MJ	CENA Kč/MJ	CELKOVÁ CENA
<b>1) Přípravné práce:</b>				<b>11 500,00 Kč</b>
pronájem strojní mechanizace	1 kpl		30 dní pronájmu	
pronájem výtahového žebříku	1 ks		250,00 Kč	7 500,00 Kč
zařízení staveniště	1 kpl		4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
<b>2) Demontáže:</b>				<b>36 800,00 Kč</b>
demontáž stávajících světlíků	26 ks		550,00 Kč	14 300,00 Kč
doplnění OSB 2x 18mm	50 m2		450,00 Kč	22 500,00 Kč
<b>3) Izolační práce:</b>				<b>394 656,00 Kč</b>
očištění podkladu	358 m2		50,00 Kč	17 900,00 Kč
položení + přilepení EPS 150 S 50mm	358 m2		220,00 Kč	78 760,00 Kč
dodávka spádových klínů plochy EPS 150 S	36 m3		1 500,00 Kč	54 000,00 Kč
dodávka spádových klínů EPS úžlabí 150 S	2,4 m3		1 500,00 Kč	3 600,00 Kč
montáž spádových klínů plochy EPS 150 S	358 m2		130,00 Kč	46 540,00 Kč
montáž spádových klínů úžlabí EPS 150 S	20 m2		160,00 Kč	3 200,00 Kč
položení separační Geotextilie	358 m2		44,00 Kč	15 752,00 Kč
kotvení	2148 ks		18,00 Kč	38 664,00 Kč
provedení folie Sikaplan G15	358 m2		330,00 Kč	118 140,00 Kč
tmelení spoju a prostupu	1 kpl		5 600,00 Kč	5 600,00 Kč
přeložení stávajícího hromosvodu	1 kpl		6 500,00 Kč	6 500,00 Kč
úprava vpustí	2 ks		3 000,00 Kč	6 000,00 Kč
<b>4) Klempířské práce:</b>				<b>23 537,00 Kč</b>
(mat. poplast. plech)				
☛ lokální demontáž stáv. PUR	1 kpl		2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
☛ montáž rohové lišty	80,4 bm		110,00 Kč	8 844,00 Kč
☛ montáž lišty pod atiku	89 bm		137,00 Kč	12 193,00 Kč
<b>5) Pomocné práce:</b>				<b>21 500,00 Kč</b>
☛ doprava mat. + zařízení staveniště	1 ks		5 500,00 Kč	5 500,00 Kč
☛ odvoz a uložení sutě + závěrečný úklid	1 ks		16 000,00 Kč	16 000,00 Kč
<b>6) Režie:</b>				<b>7 000,00 Kč</b>

	Celková cena bez DPH	+ DPH 21%	Celková cena s DPH
<b><u>Celková cena:</u></b>	<b>494 993,00 Kč</b>	<b>103 948,53 Kč</b>	<b>598 941,53 Kč</b>

